
公示结束时间：2023年10月28日17时0分公示开始时间：2023年10月25日17时0分

阳泉市城区义井镇义井村城中村（棚户区）八、九组团改造项目基础设施和公共服务设施建设项

目EPC总承包中标候选人公示

（招标编号：SXYX-2023-008 ）

 

 

 

 

本阳泉市城区义井镇义井村城中村（棚户区）八、九组团改造项目基础设施和公共服务设施建设项目EPC总

承包 （招标项目编号：M1100000048003009001 ），经评标委员会评审，确定001第一标段的中标候选人，现公

示如下：

一、评标情况

标段（包）001第一标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期（天）

1
陕西百华盛建设工程有限公司、联合体

：中健建设有限公司
32941627.60

设计要求的质量标

准：设计符合国家

、行业及地方规范

、规定要求。施工

满足设计及有关规

范要求，竣工验收

符合国家、行业及

地方规范、规定要

求。

730

2
唐立工程技术有限公司、联合体：北京

清大原点建筑设计有限公司
33148968.69

设计要求的质量标

准：设计符合国家

、行业及地方规范

、规定要求。 施工

满足设计及有关规

范要求，竣工验收

符合国家、行业及

地方规范、规定要

求。

730

3
河南省华帝建设工程有限公司、联合体

：上木（武汉）建筑设计有限公司
33389235.48

设计要求的质量标

准：设计符合国家

、行业及地方规范

、规定要求。施工

满足设计及有关规

范要求，竣工验收 730



符合国家、行业及

地方规范，规定要

求。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
陕西百华盛建设工程有限公司、联合体：中

健建设有限公司

工程总承包项目经理

李家辉

设计负责人

张璟磊

施工负责人

李家辉

一级建造师注册证，陕11420192021

02028

一级注册建筑师证，

20213501453

一级建造师注册证，陕11420192021

02028

2
唐立工程技术有限公司、联合体：北京清大

原点建筑设计有限公司

工程总承包项目经理

杨凯

设计负责人

李志

施工负责人

杨凯

二级建造师注册证、陕

261161793177

一级注册建筑师证、

20081103506

二级建造师注册证、陕

261161793177

3
河南省华帝建设工程有限公司、联合体：上

木（武汉）建筑设计有限公司

工程总承包项目经理

张高群

设计负责人

章政

施工负责人

张高群

二级建造师注册证、豫24118183169

9

一级注册建筑师证、

20023200784

二级建造师注册证、豫24118183169

9

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
陕西百华盛建设工程有限公司、联合体：中

健建设有限公司
符合

2
唐立工程技术有限公司、联合体：北京清大

原点建筑设计有限公司
符合



3
河南省华帝建设工程有限公司、联合体：上

木（武汉）建筑设计有限公司
符合

二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对上述结果有异议，可于公示期内通过比比网电子招投标交易平台的中标候选人公示异议功

能，向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 阳泉市城区住房和城乡建设局 。

五、联系方式

招标人：阳泉市城区义井镇人民政府

地址：阳泉市南大街569号

联系人：刘博

电话：13834031350

招标代理机构：山西云信工程项目管理有限公司

地址：阳泉市开发区北海路华顺大楼7层

联系人：刘凯  段锦瑾    

电话：15035332067   15303531406

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （盖章）

 

招标人或其招标代理机构： （盖章）


